



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Rosager ApS**  
Stalholt 5, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 17 74 23 88

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2017.

---

Morten Erik Friis  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rosager ApS Stalholt 5 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 17 74 23 88
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Morten Erik Friis, formand Brian Trauboth Sennenvald Kristina Rosager Maria Rosager
<b>Direktion</b>	Tage Buje Jacobsen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er engrossalg af trævarer/brændsel. Træprodukterne importeres hovedsageligt fra østeuropæiske lande.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20 t.kr. mod -266 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.609 t.kr. mod -2.517 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af reorganiseringen af selskabets aktiviteter samt af, at selskabets ejendom er solgt med tab. Der henvises til note 2 vedrørende særlige poster i resultatopgørelsen.

### Kapitaltab

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. På den baggrund har selskabets ledelse iværksat en plan for at retablere selskabskapitalen ved fremtidig driftsoverskud. Der er i den forbindelse gennemført en del reorganisering af selskabets aktiviteter og forretningsgange. Det er derfor ledelsens forventning, at selskabskapitalen reableres ved gennemførelsen af denne plan.

Selskabets kapitalejere har stillet lånekapital til rådighed for selskabet til at sikre den fortsatte drift frem til aktiviteterne igen er overskudsgivende, og på den baggrund aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>19.852</b>	<b>-266</b>
3 Personaleomkostninger	-1.574.156	-1.661
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-78
Andre driftsomkostninger	-642.821	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.197.125</b>	<b>-2.005</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-412.335	-512
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.609.460</b>	<b>-2.517</b>
4 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.609.460</b>	<b>-2.517</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.609.460	-2.517
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.609.460</b>	<b>-2.517</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Grunde og bygninger	0	2.516
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.516
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.516</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.061.580	2.683
	Varebeholdninger i alt	1.061.580	2.683
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.184.442	2.325
	Udskudte skatteaktiver	220.000	220
	Andre tilgodehavender	33.258	9
	Periodeafgrænsningsposter	192.002	366
	Tilgodehavender i alt	3.629.702	2.920
	Likvide beholdninger	722.282	884
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.413.564</b>	<b>6.487</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.413.564</b>	<b>9.003</b>



## Balance 30. juni

---

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400
6 Overført resultat	-1.892.408	717
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.492.408</b>	<b>1.117</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.153.300	384
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.153.300	384
Gæld til pengeinstitutter	3.505.615	3.965
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.331.621	2.527
Anden gæld	915.436	1.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.752.672	7.502
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.905.972</b>	<b>7.886</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.413.564</b>	<b>9.003</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>2 Særlige poster</b>		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		





## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. På den baggrund har selskabets ledelse iværksat en plan for at retablere selskabskapitalen ved fremtidig driftsoverskud. Der er i den forbindelse gennemført en del reorganisering af selskabets aktiviteter og forretningsgange. Det er derfor ledelsens forventning, at selskabskapitalen reableres ved gennemførelsen af denne plan.

Selskabets kapitalejere har stillet lånekapital til rådighed for selskabet til at sikre den fortsatte drift frem til aktiviteterne igen er overskudsgivende, og på den baggrund aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

### 2. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Omkostninger:		
Omkostninger i forbindelse med restrukturering	-140.100	0
Tab ved salg af grunde og bygninger	-642.821	0
	<u>-782.921</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttoresultat	45.000	0
Personaleomkostninger	95.100	0
Andre driftsomkostninger	642.821	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>782.921</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.492.684	1.517
Pensioner	57.973	118
Andre omkostninger til social sikring	23.499	26
	<u><b>1.574.156</b></u>	<u><b>1.661</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>



## Noter

---

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2016	3.281.063	3.281
Afgang i årets løb	-3.281.063	0
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>0</b>	<b>3.281</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-764.366	-687
Årets af-/nedskrivninger	0	-78
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	764.366	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>0</b>	<b>-765</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>0</b>	<b>2.516</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	717.052	1.783
Årets overførte overskud eller underskud	-2.609.460	-2.517
Overført	0	1.451
	<b>-1.892.408</b>	<b>717</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varerlager, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt immaterielle rettigheder. Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2017 udgør 4.246 t.kr.		



## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Operationel leasing

I forbindelse med leasing af driftsmidler påhviler der pr. 30. juni 2017 en forpligtelse på 43 t.kr., hvoraf 43 t.kr. forfalder i 2017/18 og 0 t.kr. efter 5 år.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tage Buje Jacobsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-193753275381

IP: 193.239.99.220

2017-12-18 17:57:12Z

NEM ID 

## Kristina Rosager (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-627921109029

IP: 2.110.4.61

2017-12-18 20:06:38Z

NEM ID 

## Brian Trauboth Sennenvald (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-810199382854

IP: 2.110.4.61

2017-12-18 20:11:04Z

NEM ID 

## Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-115658583839

IP: 2.110.4.61

2017-12-18 21:19:15Z

NEM ID 

## Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-228396442750

IP: 2.110.4.61

2017-12-19 15:10:28Z

NEM ID 

## Torben B. Petersen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1295939049169

IP: 83.221.155.125

2017-12-19 15:15:49Z

NEM ID 

## Navnet er skjult (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-228396442750

IP: 2.110.4.61

2017-12-19 15:35:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OBNV5-2Y133-JBHEU-3EEIT-ZZYMM-6OVE7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>